
UCHWAŁA NR L.213.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do prac nad Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla 
obszaru objętego zakresem działania Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” 

w perspektywie finansowej 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Udanin wyraża zgodę na przystąpienia do prac nad tworzeniem Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność w perspektywie finansowej 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5139E227-A04A-4E6A-92CF-3EBE04DFDD11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” obejmuje swoim zasięgiem siedem gmin: 
Dobromierz, Kostomłoty, Jaworzyna Śląska, Strzegom, Świdnica, Udanin 
i Żarów.  Głównym celem działalności Stowarzyszenia jest wspólne działanie na rzecz szeroko pojętego 
rozwoju obszarów wiejskich i miejskich naszego regionu. 

Zachodzi konieczność przygotowania nowej Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 
Społeczność w perspektywie finansowej 2021-2027, aby Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 
„Szlakiem Granitu”  mogło aplikować o środki finansowe na rozwój obszaru Partnerstwa „Szlakiem 
Granitu”. Pozyskane środki przyczynią się do zaspokajania potrzeb mieszkańców, organizacji działających 
na terenie gminy, przedsiębiorców oraz Gminy Udanin. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi dalsze 
korzystanie z dotacji na realizację inwestycji i innych przedsięwzięć przez społeczność lokalną jak również 
przez Gminę Udanin w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5139E227-A04A-4E6A-92CF-3EBE04DFDD11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-22T08:05:25+0200




